安徽省宁国市G329小汪村及梅林段一级公路改建工程一标段水稳、沥青原材料及配合比试验采购项目

一、项目概况与招标内容、规模

1.1、项目编号：AHJT-CG-2024-003 

1.2、项目名称：安徽省宁国市G329小汪村及梅林段一级公路改建工程一标段水稳、沥青原材料及配合比试验采购项目

1.3、招标方式：挂网采购

1.4、采购控制价：73960.00元 

1.5、工期：满足招标人要求
1.6、服务内容：沥青目标配合比设计、沥青生产配合比设计、水稳用原材料-粗集料、细集料、水泥等试验项目（详见清单控制价）
二、供应商资格要求及注意事项 
2.1、投标人营业执照经营范围需具备公路水运工程试验检测服务或工程试验检测等。

2.2、投标人须具备公路工程综合乙级及以上工程试验检测等级证书。
2.3、资格审查材料：营业执照、法人授权委托书、法人身份证复印件、代理人身份证复印件。 
2.4、评标办法：本项目采用合理低价评标法。

2.5、付款方式：按月度结算，甲乙双方每月5日前对上月委托检测费用进行统计确认，甲方确认费用后应及时将委托费用转入乙方指定账户。
2.6、投标文件应密封送达，封口处加盖供应商公章。

2.7、结算方式：招标工程量暂定，最终结算按实际发生工程量办理结算。

2.8、投标保金额：1400元，保证金缴纳截止时间：投标截止时间；

投标保证金形式：现金(电汇或转账)

投标保证金账户：

账 户 名：安徽津腾建设工程有限公司

开 户 行：安徽郎溪农村商业银行股份有限公司

账  号：20010289345266600000034

2.9、履约保证金：中标人向招标人提交合同总价2%的履约保证金（四舍五入，以千元取整），中标人投标保证金全数转为履约保证金，不足部分采用现金或转账形式支付。
三、投标截止时间和开标时间
3.1、投标截止时间和开标时间为2024年03月29日15点00分，安徽津腾建设工程有限公司三楼成本部陆先生收。

3.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

四、联系方式 

4.1、招标人：安徽津腾建设工程有限公司

4.2、地址: 宁国市汇金广场附楼三楼

4.3、邮编：242300

4.4、联系人：周 工
4.5、电话：0563-4750019  18856395705
五、投标报名及招标文件的获取

5.1、招标文件及相关附件请自行登录安徽津腾建设工程有限公司网站zbzx.anhuijtjs.com领取。

安徽津腾建设工程有限公司

2024年03月27日
一、授权委托书

本人       （姓名）系        （投标人名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

    委托期限：自本项目投标截止之日起至本项目合同签订结束止。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明（附法人身份证和委托代理人身份证复印件）

投标人：                                     （盖单位章）

法定代表人：                                 （签字或盖章）

身份证号码：                                
委托代理人：                                 （签字或盖章） 

身份证号码：                                 
       年       月       日

二、供应商营业执照及检测等级证书
投标函

致：                     （招标人名称） 

1．我方已仔细研究了安徽省宁国市G329小汪村及梅林段一级公路改建工程一标段水稳、沥青原材料及配合比试验采购项目（项目名称）招标文件的全部内容，经考察项目现场和研究上述项目招标文件要求及其他招标资料后，我方报价为        元（保留两位小数）。工期满足招标人要求，质量达到 合格 标准。 
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3．如我方中标，我方拟派        为本工程项目负责人，联系电话：             。
4．如我方中标：

(l）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与贵司签订合同。

(2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

(3）我方承诺按照招标文件规定向贵方递交履约担保。

(4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同设计任务。

(5）我方承诺本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受贵方发出的中标通知书。

5.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投标人：                     （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：             （签字或盖章）

地址：                                 

电话：                           企业邮箱：                          

                                      年     月    日
四、本采购项目报价表

	安徽省宁国市G329小汪村及梅林段一级公路改建工程一标段水稳、沥青原材料及配合比试验采购项目

	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
	备注

	1
	水稳用原材料-粗集料、细集料、水泥
	组
	1
	
	

	2
	低剂量水稳配合比设计+滴定曲线
	组
	1
	
	

	3
	高剂量水稳配合比设计+滴定曲线
	组
	1
	
	

	4
	沥青目标配合比原材-粗集料、细集料、矿粉、沥青
	组
	1
	
	

	5
	沥青目标配合比设计
	组
	1
	
	

	6
	沥青生产配合比原材-粗集料、细集料
	组
	1
	
	

	7
	沥青生产配合比设计
	组
	1
	
	

	8
	以上合计
	元
	
	

	备注：1、本项目开具6%增值税专用发票，且其他税费应遵守招标人公司规定


供应商（公章）：

日  期：
五、本采购项目控制价

	安徽省宁国市G329小汪村及梅林段一级公路改建工程一标段水稳、沥青原材料及配合比试验采购项目

	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
	备注

	1
	水稳用原材料-粗集料、细集料、水泥
	组
	1
	3000
	3000

	2
	低剂量水稳配合比设计+滴定曲线
	组
	1
	7080
	7080

	3
	高剂量水稳配合比设计+滴定曲线
	组
	1
	7080
	7080

	4
	沥青目标配合比原材-粗集料、细集料、矿粉、沥青
	组
	1
	9800
	9800

	5
	沥青目标配合比设计
	组
	1
	21800
	21800

	6
	沥青生产配合比原材-粗集料、细集料
	组
	1
	3400
	3400

	7
	沥青生产配合比设计
	组
	1
	21800
	21800

	8
	以上合计
	元
	
	73960

	备注：1、本项目开具6%增值税专用发票，且其他税费应遵守招标人公司规定

	        2、投标单位报价的所有单价不得高于本表中的控制单价，否则做废标处理


